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  •  Papież Franciszek napisał przedmowę do książki „Jak kochają ci, którzy nie są kochani”
(Amiamo chi non è Amato), poświęconej błogosławionej Matce Teresie z Kalkuty. „Pozostańcie
w Panu i kochajcie, jak On was kocha, bądźcie budowniczymi mostów, aby zniszczyć logikę
podziałów, obcości i strachu; nie krępujcie się wyjść naprzeciw życiu, które jest darem Boga” –
napisał Papież. Książka ukazała się 23 lipca i już pojawiła się na półkach w księgarniach. 
†
   
    • Kongregacja Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów zatwierdziła oficjalnie trzech
małych błogosławionych męczenników z Tlaxcali jako patronów dzieci meksykańskich.
Błogosławieni Krzysztof, Antoni i Jan, zamordowani w okrutny sposób w latach 1527–1529,
należeli do pierwszego pokolenia osób ewangelizowanych przez franciszkanów i dominikanów
wkrótce po zdobyciu tych ziem przez Hiszpanię. Zginęli w strasznych męczarniach z rąk
członków swych rodzin bądź rówieśników za to, że jako katolicy zwalczali pogańskie
bałwochwalstwo i sprzeciwiali się wielożeństwu. 
   
   • W dniach 18–20 września w Asyżu odbędzie się IV Światowy Dzień Modlitw o Pokój.
Poinformowała o tym katolicka Wspólnota św. Idziego. Czołowi przedstawiciele Kościołów i
religii zgromadzą się, by z międzyreligijnego punktu widzenia wspólnie zastanowić się nad
wyzwaniami współczesnego świata. W centrum obrad – problematyka terroryzmu i migracji. Po
raz pierwszy na spotkanie modlitewne do Asyżu zaprosił papież Jan Paweł II przed 30 laty, w
1986 roku. Ostatnie spotkanie odbyło się z inicjatywy Benedykta XVI w październiku 2011 roku. 
     
   • Po zwycięstwie piłkarskiej reprezentacji Portugalii na Mistrzostwach Europy trener
Fernando Santosz podziękował Bogu za sukces. Przyznał się, że przed każdym meczem
zawierzał swoich piłkarzy Chrystusowi. W dzień finału rano przeczytał fragment z Ewangelii
według św. Mateusza, decydując, że użyje go na spotkaniu przed meczem. „Poprosiłem swoich
zawodników, aby byli «czyści jak gołębie i uważni jak węże»” – oświadczył w wywiadzie dla
portugalskich dziennikarzy Santosz. Drużyna wygrała w finale 1:0 w dogrywce. Portugalczycy
nazwali trenera reprezentacji „mężem wiary”. 
   
   • Zamordowanie w Saint-Etienne-du-Rouvray miejscowego kapłana ks. Jacquesa
Hamela do 14 zwiększyło liczbę ludzi Kościoła, którzy w tym roku zginęli w służbie dla
Chrystusa. Połowę ofiar stanowią kapłani, pozostali to 5 sióstr zakonnych i 2 świeckich
współpracowników Caritas. Do mordów doszło na 4 kontynentach w 10 krajach. W roku
ubiegłym zamordowano 22 pracowników duszpasterskich. Rok wcześniej było 26 ofiar, w 2013
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